
Gemeente Zeist: Verkeersbesluit

parkeerverbod Hein Bottingalaan

Burgemeester en wethouders,

Overwegende:

1. dat er in de Hein Bottingalaan aan beide zijden geparkeerd wordt;

2. dat hiermee de vrijheid van het verkeer en verkeersveiligheid in het geding zijn;

3. dat door het instellen van een parkeerverbod aan de oostzijde het probleem verholpen is;

4. dat deze oplossing aan de politie is voorgelegd en akkoord bevonden;

5. dat de betrokken weggedeelten in beheer zijn bij deze gemeente.

 

Gelet op de artikelen 15 en 18, eerste lid onder de Wegenverkeerswet 1994;

 

Besluiten:

1. Een parkeerverbod in te stellen aan de oostzijde van de Hein Bottingalaan door het plaatsen van

bord E1 conform bijlage I van het RVV 1990.

Hoogachtend,

burgemeester en wethouders van Zeist,

namens dezen,

de teammanager Beheer Openbare Ruimte

D.C. van Vulpen

Bezwaarmogelijkheid

Op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan diegene wiens belang rechtstreeks

bij een besluit betrokken is daartegen binnen zes weken na de dag waarop het besluit bekend is gemaakt,

een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Zeist. Het bezwaar-

schrift dient in ieder geval te bevatten:

1. de naam en het adres van de indiener en de dagtekening;

2. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt;

3. de gronden van het bezwaar.

 

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken en vangt aan met ingang van

de dag na die waarop het besluit op de voorgeschreven wijze is bekendgemaakt (in casu is gepubliceerd).

Het bezwaarschrift dient voor het einde van deze termijn te zijn ontvangen, dan wel – bij verzending

per post – voor het einde van de termijn per post te zijn bezorgd en binnen een week bij het bestuurs-

orgaan aangekomen te zijn.

15 maart 2013Staatscourant 2013 nr. 73191

Nr. 7319

STAATSCOURANT 15 maart

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



 

Voorlopige voorziening

Daarnaast kunt u na het indienen van het beroepschrift (als onverwijlde spoed dat gelet op de betrokken

belangen vereist) schriftelijk een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de Rechtbank Midden-

Nederland, Afdeling bestuursrecht, voorlopige voorzieningen, postbus 16005, 3500 DA Utrecht. Ook

aan deze procedure zijn griffiekosten verbonden. Na indiening van het verzoek om voorlopige voorziening

krijgt u van de rechtbank nader bericht over de verdere procedure.

 

U kunt ook digitaal het beroep- en verzoekschrift indienen bij genoemde rechtbank via http://loket.recht-

spraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD).

Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

 

Griffierecht

Het griffierecht bedraagt:

1. € 143,- voor een natuurlijk persoon;

2. € 285,- voor een rechtspersoon.

 

Na indiening ontvangt u hierover nader bericht van de rechtbank.

15 maart 2013Staatscourant 2013 nr. 73192


